Председателю ТО ПРОН-М СВАО

	Поляковой О.С.

	должность,

	название образовательного учреждения

	ФИО

	телефон
№

	ЭПБ

заявление.
Прошу Вас предоставить мне дотацию по программе обучения «С нами, значит, «с правами».
Необходимые документы прилагаются:

· Паспорт (копия);
· Договор (копия);
· Квитанция об оплате (копия);
· Реквизиты.
            На обработку персональных данных  согласен (а)

	Число

	Подпись

ФИО